
Kosmetické veletrhy WORLD OF BEAUTY & SPA
Tel: +420 257 941 691, Fax: +420 257 941 702, E-mail: info@BeautyExpo.cz, www.BeautyExpo.cz

Korespondenční adresa: EXPOBEAUTY PRAGUE s.r.o., Smaragdová 322, CZ – 154 00  Praha 5
www.WorldOfBeauty.cz

NEJVĚTŠÍ 
KOSMETICKÝ VELETRH 

V ČESKÉ REPUBLICE

PODZIM – AUTUMN

4. – 5. 9. 2015
VÝSTAVIŠTĚ PVA EXPO PRAHA

PRAHA 9 – LETŇANY

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na

V 2
.12

 –
 30

/0
8/

20
15

WORLD OF BEAUTY & SPA 2015 PODZIM
Jubilejní 20. kosmetický veletrh WORLD OF BEAUTY & SPA 2015 PODZIM 
– výlet do světa krásy, pohody i nezapomenutelných zážitků a zkušeností.
Stejně jako dvě desítky pravidelných návštěvníků ani Vy si nenechte ujít 
návštěvu veletrhu WORLD OF BEAUTY & SPA v  pátek 4. a  sobotu 5. září 
v  areálu PVA EXPO PRAHA – Letňany. V  nabídce bude několik stovek 
prestižních značek z  oborů profesionální kosmetika, přístroje a  vybavení 
pro kosmetické, kadeřnické a nehtové salony, wellness, spa, hotelovou péči 
i výrobky pro  ̈nální spotřebitele. Jedním z „hitů” bude opět přírodní péče. 
Odborníci na stáncích i v saloncích se budu věnovat anti-aging metodám, 
aromaterapii, péči o  nohy, masážím, relaxaci, regeneraci i  alternativním 
metodám péče o  tělesné a  duševní zdraví. Partnery i účastníky veletrhu 
jsou největší oborová sdružení: Unie kosmetiček, Asociace pracovníků 
v  regeneraci, Česká asociace wellness, Asociace Českých aromaterapeutů, 
Česká aromaterapeutická společnost, Dexter Academy, Česká podiatrická 
společnost, sdružení PROKOS, aj. Důležitá novinka: na veletrhu budou 
prostřednictvím spolupráce s  komerčními sekcemi zahraničních ambasád 
i zahraničními zastoupeními  ̈rem prezentovány na stáncích desítky nových 
značek z U.S.A., Španělska, Italie aj.
Trendy v  líčení, účesech, odívání – look 2015: s tradičními jmény Pavel 
Bauer, Štěpánka Podroužková, Romana Topinková, Honza Hlaváček, Martin 
Loužecký, Honza Špilar a další „guru” světa módy. Zazáří opět nejkrásnější 
dívky – miss ČR. Při křestu charitativního kalendáře pro nadaci Život 90 se 
uskuteční setkání s Robertem Vano a  třiceti dalšími známými osobnostmi, 
které podpoří tento projekt. 
Připravujeme atraktivní soutěže: Českou mistrovskou soutěž v  MAKE-UPU, 
v NAIL DESIGNU, soutěž napříč kadeřnickým světem INSPIRACE 2016, soutěž 
v prodlužování řas, soutěž designerů, soutěž produktů mimořádné kvality 
BEPPA i  soutěž v  naturálním  ̈tness. Nabídka široké palety zážitků bude 
umocněna spojením s dalšími atraktivními veletrhy a eventy, kam bude pro 
návštěvnice veletrhu WBS s  platnou vstupenkou vstup zdarma. Budou to: 
veletrh dekorací FOR DEKOR, veletrhy Sběratel, Investor, Minerály a  drahé 
kameny, stejně tak sobotní Den letiště Letňany pro celou rodinu. 



SPOLEČENSKÝ PROGRAM
HLAVNÍ PODIUM
PÁTEK 4. 9. 2015 – Moderuje Romana Navarová
 10.05 Labyrint: Bene� ční koncert, zahájení celodenní účesové show SOU Praha 8 
 10.15 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou
 10.35 Finalisté soutěže Diamond Fashion Designer
 10.40 Vystoupení tanečního studia Stage Praha – www.stagepraha.cz
 10.45 TANA Cosmetics – líčení zralé pleti
 11.00 Kosmetické centrum Spago – Sergej Schurevič: Lymfatická masáž těla
 11.30 Vystoupení tanečního studia Stage Praha – www.stagepraha.cz
 11.35 Reviderm: výhody kontrolované mikrodermabraze
 12.00 Křest kalendáře – Robert Vano a třicet známých osobností pro nadaci Život 90.
 12.30 Jan Špilar: Vlasy jako Brno (Kadeřnická show)
 12.40 Yasmina Czech: Pleťové terapie inovativní, přírodní lifting PÍSKAVICE ŘECKÉ SENO
 13.05 Vystoupení tanečního studia Stage Praha – www.stagepraha.cz
 13.10 BCM: Vysoce hypoalergenní odličovací rukavice GLOV
 13.25 Anna Menzelová, prezidentka UK: Pozvání na 25. kosmetický kongres
 13.35 BEAUTY EXPO & PROKOS PRODUCTS AWARD pro výrobky mimořádné kva-

lity, tentokrát i krátká oslava jubilea veletrhu s krátkým setkáním přátel 
veletrhu a představitelů komerčních sekcí ambasád U.S.A. a Španělska

 14.00 VOŠON Praha ve spolupráci s Pavlem Bauerem módní přehlídka „TRADICE”
 14.20 Pavel Bauer vyhlášení jubilejního 10. ročníku CREATIVE IMAGE TEAM
 14.30 Pavel Bauer představení partnerů: DINAIR – airbrush ve vizážistice
 14.40 Módní přehlídka Veroniky Procházkové – Verchia na podzimní sezónu ve 

spolupráci Pavla Bauera a Romany Topinkové
 14.55 Vystoupení tanečního studia Stage Praha – www.stagepraha.cz
 15.00 Mistrovství České Republiky v MAKE-UP na téma „READY TO FLY”. 

Generální partner: Unie kosmetiček. Hlavní sponzoři: Janssen Cosmetics, Vizart, Matrix, 
Dermalogica, Christina, Wimpernwelle, TANA Cosmetics, POLA Fashion Academy, Dinair 
airbrush. Hlavní mediální partneři: Časopis Linda, Časopis Les nouvelles esthetiques

 16.15 Diochi: Skutečné omlazení
 16.30 SpaRitual: Mistrovské lakování s laky Gold Sparitual – Veronika Mořkovská
 16.45 Kurkuma, nejen jako koření, ale i pro krásu pleti

SOBOTA 5. 9. 2015
 10.00 Zahájení soutěží v NAIL DESIGNU
 10.00 Zahájení celodenní účesové show SOU Praha 8
 10.10 Natur-sport.cz – Beauty & Fitness Cup 2015
 10.40 Módní show portálu www.CeskeModelky.cz 
 11.00 Natur-sport.cz – Beauty & Fitness Cup 2015
 11.30 Podzimní trendy butiku Fashion Island & Francesca fashion boutique s aktuální 

Českou Miss Nikol Švantnerovou a Českou Miss Earth Karolínou Mališovou
 12.00 Terapie Barouk – eliminace pleťových skvrn, barevné tónování pleti Yasminka.cz 

– PhDr. Hana Khlaif „Pleťové a tělové terapie bylinnými pudry” 
 12.25 Natur-sport.cz – Beauty & Fitness Cup 2015 – FINÁLE
 12.45 TANA Cosmetics: Líčení Tana – trendy
 13.00 Honza Cigánik, Honza Hlaváček, Martin Loužecký, Blanka Hašková, Roma-

na Topinková, Daniela Hejtmánková: 6. ročník soutěže „INSPIRACE 2016” 
 14.00 Štěpánka Podroužková: Season fotomakeup 2016
 14.20 Tap Academy Prague , vystoupení mistrů světa ve stepu
 14.40 Vyhlášení vítězů INSPIRACE 2016, cena pro vítěze padesát tisíc korun českých
 14.55 BCM: Inovativní metody v nail designu
 15.10 Módní přehlídka Maks studia: nová kolekce společenských šatů „Red carpet”
 15.30 ENII NAILS: Novinky
 15.50 Vladimír Mazal: Ájurvédská masáž plosek nohou tibetskou miskou 
 16.10 Vyhlášení vítězů soutěže v nail designu

ODBORNÝ PROGRAM
SALONKY
KONFERENČNÍ SÁL S1 – PÁTEK 4. 9. 2015
 10.30 DEXTER ACADEMY pro veřejnost – Ukázka toho nejlepšího z Bambusové masáže, 

Hot Stones, Bali masáže, Kinesiotapingu a Vakuové masáže
 13.00 Workshop České podiatrické společnosti o.s. (4 hod.) – www.podiatrie.cz

KONFERENČNÍ SÁL S1 – SOBOTA 5. 9. 2015
 14.00 DEXTER ACADEMY – Seminář s výukou Indické a Bambusové masáže, Kinesiotapigu

SALONEK S2 – PÁTEK 4. 9. 2015
 10.00 SLIM WINE – obchodní příležitost pro každého – www.SlimWine.cz – Marcela Vítková
 11.00 Pavel Hofrichter – wellness specialista a „saunový mág” – zážitkové saunování ve spa
 12.00 Asociace pracovníků v regeneraci: Rolfterapií proti bolavým zádům
 12.30 Kvalitní život: Superpotravina Moringa
 14.00 Asociace českých aromaterapeutů – www.aromaterapie.cz: Aromaterapie a životní 

cesta člověka: Jak pomoci na životních křižovatkách. Možnost individuálních dotazů
 16.00 HerbaSpa bylinné koupele a jejich pozitivní vliv na kloubní a pohybový aparát
 16.30 Lubomír Škrabák: Seminář o zdravé výživě dětí, dospělých a sportujících dětí

SALONEK S2 – SOBOTA 5. 9. 2015
 10.30 Milan Gelnar: „Víš jakou barvu má Tvoje aura?”
 11.30 Hanna Mária: Aromaterapie spojená s nadějí a vírou pomáhá překonávat nejtěžší 

okamžiky a vnímat lásku. Míchání své vlastní kompozice podle terapeutických karet 
 12.30 Česká aromaterapeutická společnost – www.aromaspol.cz 
 12:30 Nahlédněte vůním do duše – nové trendy – Lenka Svobodová– www.originalatok.cz
 13:40 Liftingová masáž obličeje www.Diochi.cz
 14:45 Aromaterapeutické ošetření pleti i těla drahokamovými séry a energií kamenů 

(Hana Khlaif) www.yasminka.cz, Pozvánka na praktický zájezd s aromaterapeutic-
kou destilací éterických olejů a další ročník HOLISTICKÉ AROMATERAPEUTICKÉ ŠKOLY 

PODIUM PRO ÚČESOVOU TVORBU: účesy SOU kadeřnické Praha 8 Karlín
SOUTĚŽNÍ PODIUM – SOBOTA 5. 9. 2015 
 10.00 České a mezinárodní mistrovství v NAIL DESIGNU
PROGRAM NA STÁNCÍCH VYSTAVOVATELŮ
Stánek CHRISTINA: NOVINKA BioPhyto – nový pohled na zmírnění dermatitid. Ošetření.
Stánek Tasha: ukázky bezbolestné depilace
Stánek Alessandro: VIP osobnosti Česka, semináře mistra nail designu Franka Schäberle
Stánek České podiatrické společnosti: Podiatrický screening i poradenství zdarma 
Stánek španělské kosmetiky KEENWELL: soutěž o zajímavé ceny
Stánek Nobilis Tilia: poradenství enzymatické regenerace
Stánek APR: praktické ukázky rolfterapie – reorganizace pojivových tkání Idy Rolf, masáže
Stánek Dexter Academy: Tejpování zdarma
Stánek Oxynergy Paris: Akce – Dermoroller jako dárek
DŮLEŽITÉ NOVINKY VELETRHU:
Jedinečná příležitost pro všechny zájemce o naprosté novinky a nové zahraniční 
značky na českém trhu: Na veletrhu budou ve spolupráci s komerčními sekcemi 
zahraničních ambasád i zahraničními zastoupeními  ̧ rem prezentovány na stán-
cích desítky nových značek přicházejících na trh z U.S.A. , Španělska, Italie aj. 
Více informací postupně na webu komerčních sekcí ambasád i pořadatele veletrhu.
PRO VAŠE DĚTI ZAJIŠŤUJEME DĚTSKÝ KOUTEK.

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na

Zm
ěn

a p
ro

gr
am

u i
 lo

g ú
ča

stn
íků

 ve
let

rh
u v

yh
ra

ze
na


